
MiniorenJuniorencircuit 3 
AquAmigos 
Vlijmen 25-2-2018 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 3 - zondag 25 februari 2018 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

2. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

3. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

4. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

5. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

6. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

7. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

8. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

9. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

3. Naomi van de Ven (Argo, 200401106)  

4. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

5. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

6. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

7. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

8. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

9. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

10. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

01:42.87
50m 00:46.06 46,06      

01:45.49
50m 00:45.58 45,58      

01:53.56
50m 00:50.41 50,41      

01:54.18
50m 00:48.97 48,97      

02:02.01
50m 00:53.82 53,82      

02:02.90
50m 00:54.02 54,02      

02:09.88
50m 00:57.33 57,33      

02:10.46
50m 00:56.61 56,61      

02:10.68
50m 00:57.42 57,42      

01:21.36
50m 00:38.15 38,15      

01:28.07
50m 00:40.77 40,77      

01:28.96
50m 00:39.89 39,89      

01:35.83
50m 00:44.54 44,54      

01:36.04
50m 00:42.68 42,68      

01:37.66
50m 00:42.88 42,88      

01:38.50
50m 00:44.46 44,46      

01:39.16
50m 00:44.16 44,16      

01:45.79
50m 00:47.53 47,53      

01:49.91
50m 00:51.40 51,40      



11. Daphne Kempff (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504902)  

12. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

DIS. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

DIS. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

2. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

3. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

4. Tristan van Hees (De Treffers, 200403601)  

5. Thom van den Burgt (Arethusa, 200503751)  

6. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

7. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

2. Roel Janssen (Argo, 200201605)  

3. Martin van de Ven (Argo, 200202635)  

4. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

5. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

DIS. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

3. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

4. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

2. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

3. Luuk Janssen (Argo, 200801403)  

4. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

DIS. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

5. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

2. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

3. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

4. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

5. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

6. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

01:52.65
50m 00:46.22 46,22      

01:53.90
50m 00:50.88 50,88      

00:00.00

00:00.00

00:37.73

00:40.84

00:41.78

00:47.92

00:48.24

00:51.18

00:55.14

00:34.82

00:35.09

00:35.98

00:37.88

00:39.64

00:00.00

01:41.54

01:48.05

01:50.54

01:55.54

00:00.00

01:40.24
50m 00:48.81 48,81      

01:41.63
50m 00:51.25 51,25      

01:47.81
50m 00:53.07 53,07      

01:49.70
50m 00:53.92 53,92      

01:51.65
50m 00:55.17 55,17      

01:54.09



7. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

8. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

6. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

4. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

5. Reynoud van der Staak (AquAmigos, 200701693)  

7. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

2. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

3. Emma Nauta (Arethusa, 200602667)  

4. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

5. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

6. Minou Kruisbergen (De Treffers, 200601580)  

7. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

8. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

9. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

10. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

11. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Naomi van de Ven (Argo, 200401106)  

2. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

3. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

4. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

5. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

6. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

7. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

8. Alma Ajanovic (Arethusa, 200503622)  

9. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

10. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

11. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

12. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

50m 00:54.84 54,84      

01:58.09
50m 00:56.11 56,11      

02:00.03
50m 00:57.76 57,76      

01:19.29
50m 00:35.91 35,91      

01:22.84
50m 00:39.96 39,96      

01:23.29
50m 00:38.07 38,07      

01:29.33
50m 00:41.91 41,91      

01:46.38
50m 00:48.42 48,42      

00:35.41

00:36.59

00:38.25

00:38.98

00:39.94

00:41.10

00:41.21

00:41.87

00:42.61

00:42.65

00:45.67

00:31.56

00:32.95

00:33.70

00:34.19

00:34.75

00:35.60

00:36.80

00:36.80

00:36.83

00:37.16

00:37.45

00:37.49



13. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

14. Djaney Steenbergen (Arethusa, 200502744)  

15. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

16. Daphne Kempff (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504902)  

17. Fenne Smits (Arethusa, 200404780)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

3. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

4. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

DIS. Tristan van Hees (De Treffers, 200403601)  

DIS. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Roel Janssen (Argo, 200201605)  

2. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

3. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

4. Martin van de Ven (Argo, 200202635)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

4. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

5. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

6. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

7. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

8. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

00:39.67

00:40.21

00:40.91

00:41.83

00:44.61

01:25.41
50m 00:39.25 39,25      

01:39.81
50m 00:45.83 45,83      

01:51.37
50m 00:49.00 49,00      

02:08.81
50m 01:01.28 61,28      

00:00.00

00:00.00

01:18.89
50m 00:35.74 35,74      

01:22.86
50m 00:36.25 36,25      

01:29.04
50m 00:43.57 43,57      

01:32.60
50m 00:41.61 41,61      

03:14.56
50m 00:39.53 39,53      

03:17.35
50m 00:42.97 42,97      

03:29.99
50m 00:51.68 51,68      

03:38.49
50m 00:51.67 51,67      

03:44.39
50m 00:54.67 54,67      

03:54.68
50m 00:54.17 54,17      

03:55.96
50m 00:59.01 59,01      

04:07.55
50m 01:02.01 62,01      

01:26.64
50m 00:43.28 43,28      



2. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

3. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

5. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

6. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

7. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

11. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

2. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

3. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

4. Luuk Janssen (Argo, 200801403)  

5. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

13. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

2. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

3. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

4. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

6. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

7. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

8. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

9. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

DIS. Minou Kruisbergen (De Treffers, 200601580)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Naomi van de Ven (Argo, 200401106)  

2. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

5. Alma Ajanovic (Arethusa, 200503622)  

6. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

7. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

01:27.55
50m 00:42.09 42,09      

01:31.60
50m 00:43.52 43,52      

01:33.15
50m 00:45.86 45,86      

01:33.88
50m 00:46.36 46,36      

01:35.69
50m 00:47.65 47,65      

01:35.69
50m 00:45.80 45,80      

01:36.01
50m 00:44.68 44,68      

01:36.84
50m 00:45.50 45,50      

01:37.18
50m 00:46.94 46,94      

01:38.69
50m 00:45.00 45,00      

01:41.36
50m 00:48.69 48,69      

00:42.13

00:42.44

00:46.42

00:48.46

00:50.37

00:51.54

00:52.68

00:52.96

01:03.73

00:00.00

00:36.90

00:40.44

00:40.95

00:41.46

00:42.52

00:43.15

00:43.22



8. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

9. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

10. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

11. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

12. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

13. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

14. Djaney Steenbergen (Arethusa, 200502744)  

15. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

16. Fenne Smits (Arethusa, 200404780)  

17. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

18. Daphne Kempff (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504902)  

14. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

4. Tristan van Hees (De Treffers, 200403601)  

5. Thom van den Burgt (Arethusa, 200503751)  

6. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

7. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

2. Roel Janssen (Argo, 200201605)  

3. Martin van de Ven (Argo, 200202635)  

4. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

5. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

6. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

15. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

2. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

3. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

4. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

5. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

6. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

7. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

00:43.85

00:43.94

00:43.97

00:44.90

00:45.74

00:46.17

00:47.03

00:47.80

00:50.37

00:50.38

00:51.87

00:33.07

00:33.36

00:36.81

00:39.22

00:41.78

00:44.14

00:48.16

00:28.84

00:29.83

00:30.27

00:31.39

00:35.94

00:36.52

01:30.85
50m 00:41.71 41,71      

01:32.07
50m 00:44.34 44,34      

01:33.04
50m 00:43.99 43,99      

01:41.01
50m 00:46.12 46,12      

01:41.41
50m 00:46.56 46,56      

01:50.00
50m 00:52.67 52,67      

01:55.94
50m 00:52.52 52,52      



8. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

16. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

2. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

DIS. Reynoud van der Staak (AquAmigos, 200701693)  

17. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

4. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

5. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

6. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

7. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

DIS. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

18. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

3. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

4. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

5. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

DIS. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

DIS. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

19. 4x50m vrije slag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Argo  

01:58.96
50m 00:50.85 50,85      

01:34.46

01:38.70
50m 00:49.50 49,50      

01:39.00
50m 00:48.34 48,34      

01:41.28
50m 00:50.18 50,18      

00:00.00

01:30.42
50m 00:44.15 44,15      

01:33.69
50m 00:43.98 43,98      

01:37.04
50m 00:47.56 47,56      

01:39.57
50m 00:49.00 49,00      

01:50.08
50m 00:53.55 53,55      

01:52.53
50m 00:53.64 53,64      

02:12.49
50m 01:04.67 64,67      

00:00.00

03:02.94
50m 00:44.11 44,11      

03:07.92
50m 00:42.34 42,34      

03:33.36
50m 00:55.04 55,04      

03:36.27
50m 01:00.58 60,58      

03:43.38
50m 00:56.55 56,55      

00:00.00

00:00.00

02:15.89
Fenne Peters 2006 () 50m 00:36.51 36,51
Anne Janssen 2006 () 200m 02:15.89 99,38



2. Arethusa  

3. Waalwijkse Zwem Vereniging  

4. Waalwijkse Zwem Vereniging  

02:21.25
Ela Ince 2004 () 50m 00:37.66 37,66
Alma Ajanovic 2005 () 200m 02:21.25 103,59

02:22.22
Ally Geers 2004 () 50m 00:38.08 38,08
Maddy Hendriks 2004 () 200m 02:22.22 104,14

02:37.41
Daphne Kempff 2005 () 50m 00:42.08 42,08
Veronique van Alebeek 2005 () 200m 02:37.41 115,33


